 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                 
РОСТОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е 
         от 28.04.2023                                                                             №169
О внесении предложения (предложений)
 в Территориальную избирательную комиссию 
Эртильского района о назначении в состав 
участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 39/ 03

 (составы участковых избирательных комиссий)

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет народных депутатов Ростошинского сельского поселения    решил:

1. Внести в Территориальную избирательную комиссию Эртильского района
предложение о назначении членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (сводная таблица прилагается).
2. Поручить Прониной Нине Васильевне глава Ростошинского сельского поселения  представить предложение Совета народных депутатов Ростошинского сельского поселения и необходимые документы в Территориальную избирательную комиссию Эртильского района в срок до «28» апреля  2023 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава поселения                                                                    Н.В.Пронина
Сводная таблица предложений по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 39/03

	№

п/п
	Фамилия,

имя,

отчество
	Номер

избирательного

участка
	Год

рождения
	Образование,

в том числе

юридическое
	Должность

и место

работы/

род

занятий
	Является

ли гос.

(мун.)

служащим
	Имеет ли опыт

работы

в избирательных

комиссиях

(да/нет)
	Адрес места жительства;

№ телефона
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. 
	Мальцева Ирина Петровна
	39/03
	30.10.1983
	Осн. общ.
	Ростошинский СДК филиал №17 рабочий по зданию
	нет
	нет
	с.Ростоши ул. Свободы д. 24
	

	2. 
	Сусоева Вера Николаевна
	39/03
	19.04.1978
	высшее
	МКОУ «Ростошинская СОШ» учитель
	нет
	нет
	с.Ростоши ул. Октябрьская д. 13
	


